



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Peter Person Holding ApS

Plantagevej 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 58 40 66

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Anders Jan-Peter Person  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Person Holding ApS Plantagevej 81 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 58 40 66
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Jan-Peter Person
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.010 kr. mod -26.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.657 kr. mod -338.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.010</b>	<b>-26.891</b>
1 Personaleomkostninger	-173.832	-192.336
<b>Driftsresultat</b>	<b>-205.842</b>	<b>-219.227</b>
Andre finansielle indtægter	238.412	318.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157	-533.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.413</b>	<b>-433.812</b>
Skat af årets resultat	-6.756	95.439
<b>Årets resultat</b>	<b>25.657</b>	<b>-338.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-92.143	-452.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.657</b>	<b>-338.373</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	136.521	143.277
Tilgodehavende selskabsskat	52.257	75.977
Tilgodehavender i alt	188.778	219.254
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.957.313	2.887.774
Værdipapirer i alt	2.957.313	2.887.774
Likvide beholdninger	54.350	98.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.200.441</b>	<b>3.205.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.200.441</b>	<b>3.205.673</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	658.028	658.028
Overført resultat	2.134.934	2.227.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.110.762</b>	<b>3.199.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	89.679	6.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.679	6.168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.679</b>	<b>6.168</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.200.441</b>	<b>3.205.673</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	658.028	2.679.850	113.000	3.650.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-452.773</u>	<u>114.400</u>	<u>-338.373</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	658.028	2.227.077	114.400	3.199.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-92.143</u>	<u>117.800</u>	<u>25.657</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>658.028</u></b>	<b><u>2.134.934</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>3.110.762</u></b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	-6.168	12.336
	<u><b>173.832</b></u>	<u><b>192.336</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>157</u>	<u>533.301</u>
	<u><b>157</b></u>	<u><b>533.301</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>2.957.313</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>2.957.313</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>141.559</u>


